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Dr. Beckmann Komplett-Pflege
Pielęgnacja Pralki 250 ml DE

Cena 13,17 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_6505-uniw

Kod EAN 4008455087818

Opis produktu

Dr. Beckmann Komplett-Pflege to profesjonalne rozwiązanie do
utrzymania czystości i efektywnego działania Twojej pralki. Ten
kompleksowy środek nie tylko usuwa osady i kamień, ale także
zapewnia kompleksową pielęgnację, chroniąc elementy wewnętrzne
pralki przed negatywnym wpływem zabrudzeń i osadów.

Innowacyjna formuła zawiera składniki, które efektywnie usuwają
bakterie i grzyby, eliminują nieprzyjemne zapachy oraz chronią
uszczelki i elementy gumowe przed osadami mydła i kamienia.
Regularne stosowanie tego środka nie tylko utrzymuje pralkę w
doskonałej kondycji, ale także poprawia jakość prania, eliminując
ewentualne nieprzyjemne zapachy.

Dbaj o trwałość i efektywność swojej pralki. Zamów teraz Dr. Beckmann
i ciesz się długotrwałym, bezproblemowym funkcjonowaniem
urządzenia.

Odkryj kompleksową pielęgnację pralki! Zamów teraz i zabezpiecz swój
sprzęt przed osadami i nieprzyjemnymi zapachami.

Pojemność: 250 ml
Składniki:Mniej niż 5% niejonowych środków powierzchniowo czynnych. Zapachy Hexyl Cinnamal.

1. Do czyszczenia zewnętrznego wlej 10 ml (2-3 porcje lub 2 łyżeczki) płynu na gąbkę, dokładnie wytrzyj i
wyczyść szufladkę na detergent, podkładkę i gumową uszczelkę.

2. Aby zdezynfekować wnętrze, umieść pozostałą zawartość butelki (240 ml) w głównym dozowniku. Rozpocznij
główny cykl prania (60°C) bez prania wstępnego, bez detergentu, bez prania.

Powoduje podrażnienie skóry.Powoduje poważne uszkodzenie oczu.Szkodliwy dla organizmów wodnych,
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działający długotrwale.W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy mieć pod ręką opakowanie lub
etykietę produktu.Trzymać z dala od dzieci.Nosić rękawice ochronne, ochronę oczu.JEŚLI DOSTAJE SIĘ DO OCZU:
Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, zdejmij soczewki kontaktowe. Kontynuuj
płukanie.Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ, lekarzem.Zawartość pojemnika usuwać zgodnie
z lokalnymi/regionalnymi/krajowymi/międzynarodowymi przepisami.
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